DE SAN LUIS) SOLICITADO POR LA COORDINACION 

GENERAL DE RELACIONES COMUNITARIAS DE LA 

JEFATURA DE GABINETE DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CIUDAD DE SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 14/04/2025                 HORAS: 10:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.273.914,00 (PESOS DIECISIETE 

MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 

TRES MIL NOVECIENTOS CATORCE 

CON 00/100) 

SON  10 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Dirección de Contrataciones de la 

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n 

……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en

[...]

CALCULARA AL CAMBIO OFICIAL TIPO VENDEDOR DEL BANCO DE LA 

NACIÓN ARGENTINA, AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA HABIL EL 
PAGO SE EFECTUARA EN MONEDA DE CURSO LEGAL. 

INMEDIATO ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS.              

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 17.273.914,00 (PESOS DIECISIETE MILLONES 

DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CATORCE CON 

00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. 

FORMA DE PAGO: 100% CONTADO CON FACTURA CONFORMADA Y ENTREGA DE 

BIENES. 
VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES. 

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SITO EN CALLE ANSELMO 

ROJO N° 41.